ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn,  ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh địa điểm phòng họp tại Giấy mời số 115/GM-UBND ngày

27/3/2024 về Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 10 của Ban Chỉ đạo Nhà

nước các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành

giao thông vận tải

Ngày 27/3/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 115/GM-UBND

về việc mời dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 10 của Ban Chỉ đạo Nhà nước

các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải;

địa điểm tại Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

Do trùng phòng họp, Lãnh đạo UBND tỉnh điều chỉnh địa điểm tổ chức

cuộc họp trên như sau:

Địa điểm: phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 115/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần tham dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số 115/GM-UBND;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-03-28T10:26:38+0700

		2024-03-28T10:57:16+0700

		2024-03-28T10:57:16+0700

		2024-03-28T10:57:16+0700